
HIIJIIIIJlIl/llIllllllllllliliIllIllllllllllllllllllllllllll
 

 

 

 

 

 
    
 

Objednávka č: O/OSM/5040/2022 Datum: 28.6.2022

Dodavatel: Odběratel: "

EL-EX spol. s r.o. Městská část Praha 9

Milánská 410/10 Sokolovská 14/324

10900 Praha 10 18049 Praha 9

IČO: 41691121 DIČ: CZ41691121

_ IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894

Peněžní ústav odběratele: Vyřizuje: Goller Stanislav Ing.

Číslo účtu: / Telefon:

Kompetent: Goller Stanislav Ing.

Datum vystavení: 28.6.2022 Termín: 31.7.2022

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ni uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nej později 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 1062 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 1093 zákona o DPH. Zaplacením

částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Ohjednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodavky:

Hejnická 538/30, Praha 9 - odstranění závad hromosvodu

Hejnická 538/30, Praha 9 - odstranění závad hromosvodu

Cena celkem bez DPH 63 300,00 Kč

DPH 21% 13 293,00 Kč

Cena celkem vč. DPH 76 593,00 Kč

PLNĚNÍ NEBUDE v REŽIMU PŘENESENÍ DANOVE POVINNOSTI

Fakturace proběhne po předání a převzetí díla na základě vystavené faktury s 30ti denní lhůtou splatnosti.

Přílohou faktury bude soupis provedených prací (pozn. bez této přílohy nebude faktura proplacena).

Práva a povinnosti neupravené v této objednávce se řídí přiměřeně příslušnými ustanoveními OZ.

Celková částka: CZK 76 593,00
 

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů odjejího vyhotovení.

Přijetí objednávky sjakýmkoliv dodatkcm či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

 



 

 

ELEÁ

 

 

 

Datum: 28.06.2022

Objekt: Objekt: Hejnická 538/30, Praha 9 - odstranění závad hromosvodu

Část: Elektroinstalace - silnoproud - hromosvod
 

Opravy svodů č.1,2,3,4,6,7
 

 

 

      
 

 

 

 

 

    
 

Popis oprav mn. mj. j.c celkem

Přípravné práce před zahájením opravy zemnění 6 ks 250,00 1500,00

Výkopové práce - asfalt a beton 6 ks 3850,00 23100,00

Oprava zemnění 6 ks 3400,00 20400,00

Celkem 45000,00

Opravy svodů č.5,8,9

Popis oprav mn. m.j. j.c celkem

Přípravné práce před zahájením opravy zemnění 3 ks 250,00 750,00

Výkopové práce - rostlá půda 3 ks 2450,00 7350,00

Oprava zemnéni 3 ks 3400,00 10200,00

Celkem 18300,00

 

 CELKOVÁ CENA BEZ DPH 63 300 Kč
 

Vypracoval J.Sazima

Podrobný popis a cena nabízených oprav

1) Přípravné práce před zahájením opravy zemnění

V místě opravy zemnění, provedeme frekvenční měření podzemních elektrických a potrubnich vedeni v kovových

S oprávněnou osobou (objednatel) určíme kritická mista podzemních instalací vedených v plastových trubkách.

2) Výkopové práce - rostlá půda

V místě opravy zemnění provedeme ruční výkopové práce v potřebném rozsahu. Po instalaci a měření nového zemnění

provedeme zához a hutnění.

3) Výkopové práce - asfalt a beton

V místě opravy zemnění provedeme frézování zpevněného povrchu (asfalt,beton) s odsáváním prachu a výkopové práce

v potřebném rozsahu. Po instalaci a měření nového zemnění provedeme zához a hutnění. Zpevněný povrch opravíme

asfaltem nebo betonem.

4) Oprava zemnění

Opravy nevyhovujících zemnění provedeme v připravených výkopech zatloukáním zemnicích tyčí. Zemnící tyče

vzájemně propojíme drátem FeZn1O a všechny spoje ošetřime asfaltovým nátěrem proti korozi.

Jan Digitálně podepsal

Jan Sazima

Datum: 2022.06.28

saZima o7:37:51+02'00'

ELiEX 25/04

  

 

 


